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DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZMYCH
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REGON 000001347

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

NR DZP.381.75.2014.DW

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci zaméwienia ponizej rownowartosci kwoty 207.000,00 € p.n. ,Sukcesywne dostawy gazow
technicznych oraz dzierzawa butli gazowych” (nr postepowania DZP.381.75.2014.DW).

Do Zamawiajgcego wptynely zapytania dotyczace ww. postepowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.), zwang dalej
takze ustawg Pzp, Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdézniej niz na dwa
dni przed uplywem terminu sktadania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykutu tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje istotnych warunkow
zamoOwienia, a jezeli specyfikacja jest udostepniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
Wobec powyzszego Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie, jakie gazy wymienione w zatgczniku nr 1A beda petnione do butli bedacych

wiasnoscig Zamawiajgcego.

Odpowiedz 1:
Wszystkie gazy wyszczegolnione w specyfikacji muszg posiada¢ mozliwos¢ napetniania do butli Zamawiajgcego

0 pojemnosciach od 1L. do 50L.

Pytanie 2:
Prosimy o informacje czy dopuszczacie Panstwo mozliwo$¢ dostawy gazéw w butlach bedacych witasnoscig

dostawcy bez ponoszenia kosztow dzierzawy.

Odpowiedz 2:

W zwigzku z tym, ze Zamawiajgcy posiada znaczng ilos¢ butli wtasnych, do ktérych bedzie napetniany gaz,
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci dostaw gazéw wytgcznie w butlach bedgcych wiasnoscig Wykonawcy.
Jezeli Zamawiajgcy nie bedzie dysponowat wlasng butla przeznaczong na gaz dokona zakupu gazu w butli
dzierzawionej od Wykonawcy (zgodnie z zapisami SIWZ - rozdziat Il ust. 1 pkt 2 lit. b) - za cene dzierzawy
wskazang w ofercie Wykonawcy.

POWYZSZE WYJASNIENIA SA WIAZACE DLA WYKONAWCOW | NALEZY JE UWZGLEDNIC
PRZY SPORZADZANIU OFERTY.
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